Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
http://cmuibai.ba.gov.br quarta-feira, 6 de agosto de 2025  |  Ano VII - Edição nº 00116 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 012 DE 06 DE AGOSTO DE 2025.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EA02E30BBDDBBA8FD7D4BE57DC9A34CF

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
http://cmuibai.ba.gov.br quarta-feira, 6 de agosto de 2025  |  Ano VII - Edição nº 00116 | Caderno 1

Portaria

AAIVI A. MUNICIPCNPJ (MEF) 63.086.490/0001-00
Rua Oriente, 250 - Tel.: (74) 3649.1685 - Centro « CEP 44,950-000

PORTARIA Nº 012, DE 06 DE AGOSTO DE 2025
Dispõe sobre concessão de licença-prêmio a servidora

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE UIBAÍ, ESTADO FEDERADODA BAHA

no uso de suas atribuiçõese prerrogativas legais,

Considerandooartigo 37, inciso XXI, do Regimento Interno desta Casa,

Considerandoo artigo 94, da Lei Complementarnº 012, de 13/06/2025,

Considerando o deferimento do seu requerimento de licença-prêmio,

Considerando que a concessão de licença-prêmio é ato discricionário do Chefe do Poder
Legislativo, bem comoa definição do período de gozo.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder LICENÇA-PRÊMIOa servidora JOANA D'ARC LACERDA MACHADO, matrícula nº
12, devidamente inscrita no CPF Nº 020.928.855-88, ocupante do cargo de RECEPCIONISTA, de
provimento efetivo, pelo período 03 (três) meses, compreendido entre 07/08/2025 a 04/11/2025,
referente ao período aquisitivo: 22/08/2017 a 22/08/2022

Art. 2º - A servidora de que trata o artigo acima, deverá retornar ao trabalho no dia 05 de
novembro de 2025.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-seas disposições em contrário.

|

desta Casa Legislativa e determina outras providências

GABINETEDA PRESIDÊNCIA, 06 de agosto de 2025.
|

|

CÂMARA MUNICIPALDE UIBAÍ-BA
CNPJ: 63:986.490/0001-00

- Laeli andes Nunes
CPF" 032.251.285-97

Presidente

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EA02E30BBDDBBA8FD7D4BE57DC9A34CF

		2025-08-06T15:37:19-0300